КОМИТЕТ
ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ
ЩЁЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    25.11.2013    №   540-р   .
г.Щёлково, Московская область

Об итогах муниципального этапа

олимпиады по обществознанию

 На основании представленных организационным комитетом и жюри

материалов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию среди учащихся 7-11 классов общеобразовательных

учреждений Щёлковского муниципального  района, проведенной 17 ноября
2013 г.:

1. Утвердить решение жюри о победителях и призерах муниципальной

олимпиады по обществознанию (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений:

2.1. Предоставить отгулы в количестве двух дней во время каникул

членам жюри, указанным в прилагаемом списке (Приложение № 2).

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров муниципальной олимпиады по обществознанию, с занесением

сведений о поощрении в трудовые книжки сотрудников (Приложение № 3).

3. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного профессионального образования (повышения

квалификации) «Учебно-методическому образовательному центру» (директор

Н.М. Гуськова) довести данное распоряжение до сведения  образовательных

учреждений района.

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на

заместителя председателя Комитета по вопросам образования и делам

молодежи Администрации Щёлковского муниципального района Н.В.

Королёву.

Заместитель Главы Администрации – председатель

Комитета по вопросам образования

и делам молодёжи Администрации

Щёлковского муниципального района       Н.В. Суровцева

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады
по обществознанию в 2013–2014 учебном году

Ф.И.О.
участника Дата

рождения

Школа
Класс

Учитель
Баллы РезультатРезультат

Большаков
Александр
Евгеньевич

05.09.2000
СОШ №1

7
Барков Андрей
Михайлович 52,0 ПобедительПобедитель

Стремина
Анастасия
Владимировна

09.05.2000
СОШ №1,
п.Монино 7

Пулинец
Галина
Борисовна

49,0 ПризерПризер

Теплышева
Алена
Геннадьевна

21.03.2000
СОШ,
п.Свердловский 7

Борисова
Татьяна
Петровна

47,0 ПризерПризер

Мареева
Анастасия
Алекссевна

05.11.2000
Щелковская
гимназия 7

Симонова
Наталья
Михайловна

46,0 ПризерПризер

Галиуллин
Ильяс
Линарович

29.04.1999
СОШ №4

8
Дубкова
Марина
Николаевна

56,0 ПобедительПобедитель

Моисеева
Агнесса
Павловна

28.10.1999
СОШ №11

8
Владимирова
Татьяна
Анатольевна

49,0 ПризерПризер

Бобылев
Дмитрий
Алексеевич

23.09.1999
Щелковская
гимназия 8

Симонова
Наталья
Михайловна

45,0 ПризерПризер

Садгобелашвил
и Диана
Эмзаровна

02.11.1999
Лицей №7

8
Текеева
Марьям
Османовна

44,0 ПризерПризер

Фролова Полина
Сергеевна 14.10.1999

СОШ №16
8

Кошелева
Светлана
Николаевна

43,0 ПризерПризер

Картавик
Екатерина
Андреевна

14.01.1999
СОШ №4

9
Платонова
Юлия
Викторовна

61,0 ПобедительПобедитель

Свидинский
Даниил
Артемович

25.03.1998
Щелковская
гимназия 9

Симонова
Наталья
Михайловна

56,0 ПризерПризер

Овчинникова
Екатерина
Алексеевна

20.12.1998
СОШ №3,
п.Монино 9

Оглоблина
Лилия
Евгеньевна

41,0 ПризерПризер

Бузаев
Александр
Григорьевич

12.12.1998
Лицей №7

9
Текеева
Марьям
Асмановна

39,0 ПризерПризер

Приложение № 1
к распоряжению Комитета
по вопросам образования и делам
молодёжи Администрации Щёлковского
муниципального района
от    25.11.2013    №   540-р   .

Жунка Виорика
Виореловна 27.11.1998

СОШ,
п.Сверловский 9

Дуняшина
Лариса
Валентиновна

39,0 ПризерПризер

Черакшев Денис
Вадимович 15.05.1998

СОШ №4
9

Шупарская
Надежда
Ивановна

38,0 ПризерПризер

Салпагарова
Халимат
Муратовна

03.11.1997
СОШ №2

10
Селиверстова
Елена
Геннадьевна

85,0 ПобедительПобедитель

Косова Дарья
Сергеевна 10.06.1997

Лицей №7
10

Афанасьева
Елена
Николаевна

72,0 ПризерПризер

Урсов Михаил
Александрович 28.07.1997

Лицей №7
10

Афанасьева
Елена
Николаевна

66,0 ПризерПризер

Столярова
Мария
Владимировна

03.11.1996
СОШ №2

10
Селиверстова
Елена
Геннадьевна

63,0 ПризерПризер

Ильина
Виолетта
Дмитриевна

23.01.1998
СОШ №8

10
Азарапина
Инна
Дмитриевна

61,0 ПризерПризер

Литвинов Павел
Алексеевич 03.05.1997

СОШ,
п.Краснознаменск
ий

10
Егорова
Татьяна
Николаевна

56,0 ПризерПризер

Варнасова
Ирина
Андреевна

18.04.1996
Щелковская
гимназия 11

Хусаинов
Родион
Владимирович

79,0 ПобедительПобедитель

Агейченко
Екатерина
Юрьевна

26.04.1997
СОШ №12

11
Ракитянская
Наталья
Анатольевна

77,0 ПризерПризер

Кононова
Екатерина
Павловна

28.11.1996
СОШ,
п.Свердловский 11

Борисова
Татьяна
Петровна

69,0 ПризерПризер

Гвоздева Юлия
Алексеевна 11.03.1996

СОШ №1,
п.Фряново 11

Алексеева
Надежда
Федоровна

68,0 ПризерПризер

Хегай Валерия
Евгеньевна 10.04.1997

СОШ №2
11

Селиверстова
Елена
Геннадьевна

67,0 ПризерПризер

Белов Сергей
Сергеевич 06.12.1995

СОШ №8
11

Азарапина
Инна
Дмитриевна

64,0 Призер

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
по вопросам образования и делам
молодёжи Администрации Щёлковского
муниципального района
от __25.11.2013__ № _540-р__

СПИСОК
членов жюри муниципальной олимпиады по обществознанию

(для предоставления отгулов в количестве 2 дней во время каникул)

1.
№
Владимирова Т.А. –
председатель жюри

МБОУ СОШ № 11 г.Щёлково

Ракитянская Т.А. МАОУ СОШ № 12 г.Щёлково
Симонова Н.М. МБОУ Щёлковская гимназия
Хусаинов Р.В. МБОУ Щёлковская гимназия
Текеева М.О. МБОУ Лицей № 7 г.Щёлково
Афанасьева Е.Н. МБОУ Лицей № 7 г.Щёлково
Жусубалеева Н.Н. МАОУ Лицей № 14 г.Щёлково
Селиверстова Е.Г. МОАУ СОШ № 2 г.Щёлково
Курашова Е.В. МОАУ СОШ № 2 г.Щёлково
Шлейгель Л.Г. МБОУ СОШ №16г.Щёлково
Анфимова Т.Ю. МБОУ СОШ № 13 г.Щёлково
Кошелева С.Н. МБОУ СОШ № 16 г.Щёлково
Алексеева Н.Ф. МБОУ СОШ № 1 п.Фряново
Пулинец Г.Б. МАОУ СОШ №1 п.Мононо
Борисова Т.П. МБОУ Свердловская СОШ
Подлужная Т.П. МБОУ Серковская СОШ
Дубинин Д.В. МБОУ Серковская СОШ

СПИСОК УЧИТЕЛЕЙ
образовательных учреждений Щёлковского муниципального района,

 подготовивших победителей и призеров
муниципальной олимпиады по обществознанию

(объявление благодарности
с занесением записи о поощрении в трудовые книжки)

1 Азарапина Инна Дмитриевна МБОУ СОШ №8

2 Алексеева Надежда Федоровна МБОУ  СОШ №1 п.Фряново

3 Афанасьева Елена Николаевна МБОУ Лицей №7

4 Барков Андрей Михайлович МБОУ СОШ №1

5 Борисова Татьяна Петровна МБОУ Свердловская СОШ

6 Владимирова Татьяна Анатольевна МБОУ СОШ №11

7 Дубкова Марина Николаевна МБОУ СОШ №4

8 Дуняшина Лариса Валентиновна МБОУ Свердловская СОШ

9 Егорова Татьяна Николаевна МБОУ Краснознаменская СОШ

10 Кошелева Светлана Николаевна МБОУ СОШ №16

11 Оглоблина Лилия Евгеньевна МБОУ СОШ №3 п.Монино

12 Платонова Юлия Викторовна МБОУ СОШ №4

13 Пулинец Галина Борисовна МБОУ СОШ №1 п.Монино

14 Ракитянская Татьяна Анатольевна МАОУ СОШ №12

15 Селиверстова Елена Геннадьевна МОАУ СОШ №2

16 Симонова Наталья Михайловна МБОУ Щелковская гимназия

17 Текеева Марьям Османовна МБОУ Лицей №7

18 Хусаинов Радик Рифхатович МБОУ Щелковская гимназия

19 Шупарская Надежда Ивановна МБОУ СОШ №4

Приложение № 3
к распоряжению Комитета
по вопросам образования и делам
молодёжи Администрации Щёлковского
муниципального района
от __25.11.2013__ № _540-р__